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PN/2/2022                                                                                                                                          Brzeg, 29.09.2022 r. 

 

 Do wszystkich  
 Wykonawców, którzy pobrali 
 Specyfikację Warunków Zamówienia 

 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 132 ustawy Prawo 
zamówień publicznych pn. „Dostawa odzieży i obłożeń operacyjnych dla Brzeskiego Centrum 
Medycznego w Brzegu – PN/2/2022. 

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ. 
 

Zamawiający - Brzeskie Centrum Medyczne w Brzegu, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki
Zdrowotnej, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień
Publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 – dalej jako ustawa Pzp.) przekazuje poniżej treść zapytań,
które wpłynęły w dniach 06.09.2022 r. – 23.09.2022 r.  do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1- 
Zadanie 12-Czy Zamawiający dopuści fartuchy o nieznacznie niższej gramaturze tj. 23 g/m kw., kolor 
zielony? 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza fartuchy o gramaturze 23 g/m kw., kolor zielony. 

Pytanie nr 2  
Zadanie nr 6 poz. 6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania zestawu o zdolności
absorpcji cieczy 348%? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 
Odpowiedź:  
Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zestawu o zdolności absorpcji cieczy 348%. 

Pytanie nr 3  
Zadanie nr 6 poz. 11 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania serwety na stolik instrumentariuszki wykonany 
z laminatu 2-warstwowego (włókniny polipropylenowej i folii polietylenowej) o gramaturze materiału w 
obszarze wzmocnionym 80 g/m2? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 
Odpowiedź:  
Tak. Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 4.  
Zadanie nr 1, poz. 1-2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowane w pozycji nr 1 i 2 produktów
sklasyfikowanych jako wyrób medyczny i w związku z tym objętych stawką vat w wysokości 8%? 
Odpowiedź:  
Tak. Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 5.  
Część nr 1, poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie handlowe a’10 sztuk z 
odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź:  
Tak. Zamawiający wyraża zgodę. 
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Pytanie nr 6.  
Część nr 1, poz. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z wycięciem U przylepnej z 
padem chłonnym w rozmiarze 230 x 260 cm z wycięciem 20 x 100 cm, wykonana z chłonnego i
nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2, w strefie krytycznej wyposażona we
wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2. Chłonność wzmocnienia min. 680%. Serweta 
dodatkowo zabezpieczona poprzez owinięcie w serwetę na stół instrumentalny. Spełnia wymogi aktualnej 
normy PN-EN 13795. Opakowanie folia-papier, do transportu pakowane w wewnętrzną torbę foliową oraz
karton zewnętrzny? 
Odpowiedź:  
Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 7.  
Zadanie 1, poz. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o wymiarach 230cm x 300cm,
wzmocnionej z samouszczelniającym się otworem o średnicy 3.5cm, umieszczonym centralnie, wykonana z
chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2, w strefie krytycznej 
wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2. Chłonność wzmocnienia min. 680%. 
Serweta dodatkowo zabezpieczona poprzez owinięcie w serwetę na stół instrumentalny. Spełnia wymogi
aktualnej normy PN-EN 13795. Opakowanie folia-papier, do transportu pakowane w wewnętrzną torbę
foliową oraz karton zewnętrzny? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 8 
Zadanie 1, poz. 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony na kończynę w rozmiarze 30 x 
60 cm, z 1 szt taśmy samoprzylepnej w zestawie. Spełnia wymogi aktualnej normy PN-EN 13795. 
Opakowanie folia-papier, do transportu pakowane w wewnętrzną torbę foliową oraz karton zewnętrzny? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 9 
Część nr 2, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści taśmę samoprzylepną w opakowaniu zbiorczym
standardowy karton + worek foliowy wewnętrzny? 
Odpowiedź:  
Tak. Zamawiający dopuszcza taśmę samoprzylepną w opakowaniu zbiorczym standardowy karton + 
worek foliowy wewnętrzny. 

Pytanie nr 10 
Część nr 2, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści zestaw uniwersalny z otworem, o składzie: 
• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 
cm 
• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 280 cm z otworem umieszczonym w 1/3 długości
serwety o średnicy 10 cm 
• 2 x ręcznik chłonny z włókniny spunlace o wymiarach 30 cm x 30 cm 
• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 
Serweta główna wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, w
strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2. Chłonność
wzmocnienia min. 680%. Spełnia wymogi aktualnej normy PN-EN 13795. Opakowanie TYVEC, do 
transportu pakowane w wewnętrzną torbę foliową oraz karton zewnętrzny? 
Odpowiedź:  
Tak. Zamawiający dopuszcza zestaw uniwersalny z otworem, o podanym powyżej składzie. 

Pytanie nr 11 
Część nr 2, poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do zabiegów dłoni / stopy, o składzie: 
• 1 x serweta o wymiarach 150cm x 180cm, wzmocniona z samouszczelniającym się otworem w części
centralnej o średnicy 3.5cm 
• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190
cm. 
Serweta główna wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60
g/m2, w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2. Chłonność
wzmocnienia min. 680%. Spełnia wymogi aktualnej normy PN-EN 13795. Opakowanie folia-papier, do 
transportu pakowane w wewnętrzną torbę foliową oraz karton zewnętrzny? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza zestawu do zabiegów dłoni / stopy, o podanym powyżej składzie. 
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Pytanie nr 12
Część nr 2, poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do zabiegów na kroczu o składzie:
• 1 x serweta o wymiarach 75 cm x 200 cm z otworem samoprzylepnym w kształcie rombu o wymiarach 8
cm x 12 cm
• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 100 cm x 150 
cm 
• 2 x osłona na kończynę o wymiarach 70 cm x 120 cm 
• 4 x ręcznik chłonny z włókniny spunlace o wymiarach 30 cm x 30 cm 
Serweta główna wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56
g/m2.  
Chłonność warstwy zewnętrznej min. 350%. Spełnia wymogi aktualnej normy PN-EN 13795. Opakowanie 
folia-papier, do transportu pakowane w wewnętrzną torbę foliową oraz karton zewnętrzny? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza zestawu do zabiegów na kroczu o podanym powyżej składzie. 

Pytanie nr 13 
Część nr 2, poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści zestaw operacyjny do porodu z serwetą dla noworodka 80 x
90 cm? 
Odpowiedź:  
Tak. Zamawiający dopuszcza zestaw operacyjny do porodu z serwetą dla noworodka 80 x 90 cm. 

Pytanie nr 14 
Część nr 2, poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści zestaw operacyjny do porodu z tupferami z gazy 17-nitkowej 
40 x 30 cm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 15 
Część nr 2, poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści zestaw operacyjny do porodu z tupferami z gazy 17-nitkowej 
50 x 50 cm? 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 16 
Część nr 2, poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści zestaw operacyjny do porodu z miską nerkowatą plastikową
800 ml, z podziałką, o wymiarach 24,5 x 10 x 5 cm? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 17 
Część nr 2, poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści zestaw operacyjny do porodu z ręcznikami 30 x 30 cm? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 18 
Część nr 2, poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści zestaw operacyjny do porodu z serwetami z padem 
chłonnym o gramaturze min. 80g/m2 i chłonności min. 600%? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 19 
Część nr 2, poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania z serwetą 45 x 75 cm z tolerancją
wymiarów +/- 5 cm? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 20 
Część nr 2, poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania z serwetą 50 x 75 cm z centralnym 
otworem, bez rozcięcia (w miejsce serwety 60 x 60 cm, z centralnym otworem i rozcięciem)? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 21 
Część nr 2, poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania z żelem poślizgowym w strzykawce
6 ml? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 22
Część nr 2, poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania w opakowaniu typu rękaw
papierowo – foliowy?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 23 
Część nr 2, poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania z serwetami z padem chłonnym o 
gramaturze min. 80g/m2 i chłonności min. 600%? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 24 
Część nr 3, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw zabiegowy z serwetą 2 warstwową, z przylepnym
otworem o 10 x 15 cm, dodatkowe przylepce na rogach serwety? (w miejsce serwety 3-warstwowa 
epiduralna przylepna z otworem przylepnym typu romb 10 x 10 położonym decentralnie 60 x 75cm) 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie  wyraża zgody. 

Pytanie nr 25 
Część nr 3, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw zabiegowy z kompresami z włókniny 4-
warstwowymi? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie  wyraża zgody. 

Pytanie nr 26 
Część nr 3, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw zabiegowy z tupferami 30 x 30 cm, 17 nitkowe? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie  wyraża zgody. 

Pytanie nr 27 
Część nr 3, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw zabiegowy z pojemnikiem o toleranckji wymiarów +/-
0,5 cm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie  wyraża zgody 

Pytanie nr 28 
Część nr 3, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie? 
1 x Serweta chirurgiczna 120cm x 170cm wzmocniona z otworem przylepnym o śr. 12cm 
1 x Fartuch chirurgiczny STANDARD rozm. L 
1 x Igłotrzymacz MAYO-HEGAR metalowy 12,5cm 
1 x Strzykawka 2-częściowa 20 ml Luer 
1 x Chwytak plastikowy 18cm 
1 x Pojemnik okrągły poj. 120 ml, przezroczysty, z podziałką 
3 x Tupfer gazowy z nitką RTG 17N 25cm x 25cm 
1 x Opatrunek foliowy z ramką, samoprzylepny 10cm x 15cm 
1 x Ostrze do ściągania szwów krótkie 6,5cm 
5 x Kompres włókninowy 30G 4W 7,5cm x 7,5cm 
1 x Serweta chirurgiczna 90cm x 120cm 2 warstwowa? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie  wyraża zgody 

Pytanie nr 29 
Część nr 4, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do porodu z serwetą 150 x 100 cm (zamiast 150 x 90
cm)? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 30 
Część nr 4, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do porodu z kompresami z włókniny o gramaturze 
30g/m2? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie nr 31
Część nr 4, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do porodu z nożyczkami do cięcia pępowiny o dł. 12
cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 32 
Część nr 4, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do porodu z białym zaciskiem do pępowiny? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 33 
Część nr 4, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do porodu z podkładem chłonnym o wadze całkowitej
77g/m2 i chłonności 1177 ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 34 
Zadanie 7, poz. 1, 2, 3 - Czy Zamawiający dopuści fartuch oznaczony literowo, w postaci nadruku, 
o długościach: M-124 cm, L, 128 cm, XL-138 cm, XXL-157 cm. Tolerancja wymiarów +/- 3 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 35 
Zadanie 7, poz. 1, 2, 3 - Czy Zamawiający dopuści fartuch z mankietami o długości 7,5 cm (+/- 1 cm)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 36 
Zadanie 7, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści fartuch o wypychaniu na sucho 288,9 kPa, na mokro 282 
kPa? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 37 
Zadanie 7, poz. 1, 2, 3 - Czy Zamawiający dopuści fartuch z oznakowaniem rozmiaru poprzez kolorową
lamówkę oraz nadruk z rozmiarówką, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 38 
Zadanie 7, poz. 1, 2, 3 - Czy Zamawiający dopuści fartuch z owinięciem w serwetę włókninową razem  
z 2 szt ręczników chłonnych w rozmiarze 30 x 30 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 39 
Zadanie 7, poz. 1, 2, 3 - Czy Zamawiający dopuści fartuch z 4 etykietami dla potrzeb dokumentacji? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 40 
Zadanie 7, poz. 2, 3 - Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny typu SMMMS? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 41 
Część nr 7, poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści bluzę wykonaną z miękkiej włókniny
bawełnopodobnej o gramaturze 47g/m² w kolorze niebieskim, z rękawami długimi o 
standardowym kroju, zakończonymi białymi, elastycznymi mankietami, wyposażoną w 2 duże
kieszenie na dole bluzy oraz biały elastyczny kołnierzyk pod szyją, zapinaną na białe napy, w
rozmiarach S- XXL, z wszytą metką informującą o rozmiarze, dół bluzy obszyty?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody 
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Pytanie nr 42
Część nr 7, poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści bluzę z krótkim rękawem wykonaną z
miękkiej włókniny bawełnopodobnej o gramaturze 47g/m² w kolorze niebieskim, rękawy
krótkie o standardowym kroju, zakończone obszyciem, wyposażoną w 3 duże kieszenie (2
na dole bluzy, 1 na piersi), z dekoltem wyposażonym z przodu w zapięcie na biały nap, w
rozmiarach S- XXL, z wszytą metką informującą o rozmiarze, dół bluzy obszyty?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 43 
Część nr 7, poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści spodnie wykonane z miękkiej włókniny bawełnopodobnej
o gramaturze 47g/m² w kolorze niebieskim, wiązane na troki w pasie, wyposażone w 1 dużą kieszeń
zapinaną na nap, w rozmiarach S- XXL, z wszytą metką informującą o rozmiarze, nogawki obszyte?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 44 
Zadanie 7, poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści zarękawnik sterylny o długości 54 cm, zakończony 
mankietem bawełnianym, z drugiej strony zakończony elastyczną gumką, opakowanie bez etykiet 
samoprzylepnych, wykonany z laminatu o gramaturze 45g/m2? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 45 
Część nr 8, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści maski chirurgiczne w kolorze zielonym? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 46 
Część nr 8, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści maski chirurgiczne o poziomie filtracji bakterii BFE 98,24%, 
o wymiarach 175 mm x 95 mm? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 47 
Część nr 9, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści maski chirurgiczne o poziomie filtracji bakterii BFE 98,24%, 
o wymiarach 175 mm x 95 mm? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 48 
Część nr 12, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści fartuch w kolorze zielonym? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 49 
Część nr 12, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze L o wymiarach zgodnych z SWZ? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 50 
Część nr 12, poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie handlowe a’10 sztuk z 
odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 51 
Część nr 12, poz.1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowane fartuchów sklasyfikowanych jako
wyrób medyczny i w związku z tym objętych stawką vat w wysokości 8%? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 52
Część nr 13, poz.1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowane zestawu do cesarskiego cięcia
z serwetą główną z laminatu dwuwarstwowego o wymiarach 200/260 x 310 cm z otworem 30 x 30 cm
otoczonym workiem do zbiórki płynów, otwór wypełniony jest folią chirurgiczną z wycięciem?
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 53 
Część nr 13, poz.1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowane zestawu do cesarskiego cięcia  
z serwetą 150 x 100 cm (zamiast 150 x 90 cm)? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 54 
Część nr 13, poz.1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowane zestawu do cesarskiego cięcia  
z fartuchem chirurgicznym L umieszczonym jako pierwszy komponent po rozwinięciu zestawu? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 55 
Część nr 13, poz.1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowane zestawu do cesarskiego cięcia  
z korcangiem o tolerancji wymiarów +/-1 cm? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 56 
Część nr 13, poz.1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowane zestawy do cesarskiego cięcia
pakowane do transportu w podwójne opakowanie: wewnętrzny worek foliowy oraz zewnętrzny karton
transportowy? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 57 
Część nr 14, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z papieru laminowanego folią  
o gramaturze 40 g/m2 (papier 23 g/m2, folia 17 g/m2), wzmocnione, miękkie, wodoodporne, chłonne 
i wytrzymałe w kolorze białym z niebieskimi nitkami? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 58 
Część nr 14, poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie handlowe a’25 sztuk  
z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 59 
Pakiet 8  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski w rozmiarze 175mmx98mm. Pozostałe zgodnie z SWZ.  
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 60 
Pakiet 9  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski w rozmiarze 172mmx95mm. Pozostałe zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 61 
Pakiet 10 poz.1  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie półmaski filtrującej FFP2 certyfikowanej, jako środek ochrony
indywidualnej, do ochrony dróg oddechowych. Maska 5-warstwowa, 2-panelowa, mocowana na elastyczne 
gumki, z usztywnieniem w okolicy nosa, miękką wkładką 3D chroniącą nos, bez zaworu wydechowego.
Klasyfikacja: klasa ochrony FFP2 wg EN 149:2001+A1:2009 (skuteczność filtracji > 94%, cząsteczek o
wielkości 0,6 μm), środek ochrony osobistej - kategoria III wg Reg. 2016/425. Pakowana indywidualnie w 
opakowanie foliowe.  
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Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 62 
Pakiet 10 poz.2  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie półmaski filtrującej FFP3 certyfikowanej, jako środek ochrony
indywidualnej, do ochrony dróg oddechowych. Maska 5-warstwowa, 2-panelowa, mocowana na elastyczne 
gumki, z usztywnieniem w okolicy nosa, miękką wkładką 3D chroniącą nos, bez zaworu wydechowego.
Klasyfikacja: klasa ochrony FFP3 wg EN 149:2001+A1:2009 (skuteczność filtracji min. 99 %, cząsteczek o
wielkości 0,6 μm), środek ochrony osobistej - kategoria III wg Reg. 2016/425. Pakowana indywidualnie w 
opakowanie foliowe. 
Odpowiedź:  
Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 63 
Pakiet 11  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie osłony w rozmiarze 18x250cm. Pozostałe zgodnie z SWZ.  
Odpowiedź:  
Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 64 
Pakiet 11  
Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje zaoferowania osłon z perforowaną końcówką
zaopatrzonych w kartonik i taśmę mocującą w celu ułatwienia aplikacji? 
Odpowiedź:  
Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 65 
Dot. Pakietu nr 9, poz. 1 Czy zamawiający dopuści maski o wymiarze 17,5 x 9,5 cm  z elastycznymi 
elementami służącymi do mocowania wyrobu na twarzy?  
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 66 
Dot. Pakietu nr 11, poz. 1 Czy zamawiający dopuści rozmiar 15 x 250 cm?  
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 67 
Dot. Pakietu nr 13, poz. 1 Czy zamawiający dopuści tupfery w rozmiarze 30x30 cm? Pozostałe parametry 
zgodnie z SWZ. ? 
Odpowiedź:  
Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 68 
Dot. Pakietu nr 14, poz. 1 Czy zamawiający dopuści prześcieradło z włókniny foliowanej wiskozowo-
polietylenowo-polipropylenowa o gramturze 73 g/m2 w rozmiarze 210x90 cm? ?  
Odpowiedź:  
Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 69 
Dot. Pakietu nr 14, poz. 3 Czy zamawiający dopuści serwetę z otworem o rozmiarze 8 cm? ?  
Odpowiedź:  
Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 70 
CZĘŚĆ NR 1 Poz. nr 1, 2  

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania bluzy lekarskiej i koszuli operacyjnej dla pacjenta 

sklasyfikowanych jako wyroby higieniczne i opodatkowane stawką podatku VAT 23%.? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 



 9 

Pytanie nr 71
CZĘŚĆ NR 1 Poz. nr 3 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety z wycięciem „U”
przylepnej z padem chłonnym w rozmiarze 225x280cm z wycięciem 10x95cm? Pozostałe parametry bez
zmian. ?
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 72 
CZĘŚĆ NR 1-Poz. nr 3, 4 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet wykonanych z 
dwuwarstwowego laminatu (włóknina PP – folia PE) o gramaturze 55 g/m2, w miejscu wzmocnienia laminat 
trójwarstwowy o całkowitej gramaturze 110 g/m2 i chłonności min. 350%??  
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 73 
CZĘŚĆ NR 2-Poz. nr 2 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu, w którym serweta na 

stolik narzędziowy ma rozmiar 150 x 160 cm? Pozostały skład i parametry bez zmian. ? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 74 
CZĘŚĆ NR 2- Poz. nr 3 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu, w którym serweta na
stolik narzędziowy jest wzmocniona i ma rozmiar 150 x 160 cm? Pozostały skład i parametry bez zmian. ? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 75 
CZĘŚĆ NR 2- Poz. nr 4 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do zabiegów na
kroczu, w którym osłona na kończyny ma rozmiar 75x140cm oraz posiadającego w swoim składzie 4 sztuki
ręczników celulozowych w rozm. min. 30x33cm? Pozostały skład i parametry bez zmian. ?  
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 76 
CZĘŚĆ NR 2-Poz. nr 5 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu operacyjnego do

porodu, nieposiadającego w swoim składzie podkładu chłonnego? Pozostały skład i parametry bez zmian. ?  
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 77 
CZĘŚĆ NR 2- Poz. nr 6 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu, w którym serweta
włókninowa ma rozmiar 75x90cm i posiada centralny otwór o średnicy 10cm bez rozcięcia (zamiast serwety 
60x60cm z centralnym otworem i rozcięciem)? Pozostały skład i parametry bez zmian. ?  
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 78 
CZĘŚĆ NR 2- Wymagania pod tabelą: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet
wchodzących w skład zestawów, spełniających wymogi normy EN 13795, wykonanych z laminatu 
dwuwarstwowego (PP/PE) o gramaturze 55 g/m2 i chłonności min. 285%, w miejscach wzmocnień (padu
chłonnego): gramatura 110 g/m2, chłonność min. 350%? ? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 79 
CZĘŚĆ NR 3-Poz. nr 1 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu zabiegowego
posiadającego w swoim składzie: 
- serwetę 2 -warstwową na stół narzędziowy w rozmiarze 75x75cm (zamiast 75x45cm) 
- serwetę epiduralną 2-warstwową zamiast 3-warstwową 
- igłę iniekcyjną 25G 0,50x40mm zamiast 38mm 
Pozostałe parametry i skład bez zmian. ?  
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Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 80
CZĘŚĆ NR 3 - Poz. nr 2 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu posiadającego 
w swoim składzie fartuch chirurgiczny wykonany z materiału SMS, zamiast SMMMS? Pozostałe parametry
i skład bez zmian. ?  
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 81 
CZĘŚĆ NR 3 - Wymagania pod tabelą:  
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet wchodzących w skład zestawów, spełniających
wymogi normy EN 13795, wykonanych z laminatu dwuwarstwowego (PP/PE) o gramaturze 55 g/m2 
i chłonności min. 285%, w miejscach wzmocnień (padu chłonnego): gramatura 110 g/m2, chłonność min.
350%? ? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 82 
CZĘŚĆ NR 13- Poz. nr 1 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu posiadającego

w swoim składzie: 
- serwetę do cesarskiego cięcia wykonaną z laminatu dwuwarstwowego (PP/PE) o gramaturze 55 g/m2, 
o wymiarach 320 x 260 cm, otwór 32 x 32 cm, otoczony workiem foliowym do zbiórki płynów, otwór
wypełniony folią chirurgiczną 
- serwetę dla noworodka z włókniny kompresowej o wymiarach 87x 90 cm (zamiast 80x60cm) 
- kompresy z gazy 17- nitkowej 12-warstwowej, o minimalnej gramaturze jednego kompresu 2,82g (zamiast 
2,89g) 
- serwetę z gazy i chipem RTG 45 x45 cm, 4 warstwy 20 nitek (zamiast 17 nitek) 
- tupfery kule 20 x 20 cm, 20 nitek (zamiast 17 nitek)  
Pozostałe parametry i skład bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 83 
PROJEKT UMOWY - § 7, ust. 1- wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzegania kar
umownych i obniżenie ich wysokości w następującym zakresie: 
-  §7 ust. 1 pkt 1) do kwoty 10% wartości niezrealizowanej części umowy netto  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany w zakresie projektu umowy. 

Pytanie nr 84 
Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 6 poz. 1 zestaw 
uniwersalny duży, niewiele odbiegający od wymagań zamawiającego o następującym składzie: 
1x Serweta na stół instrumentariuszki 150x190 cm 
4x Ręcznik do rąk 30x30 cm 
1x Serweta na stolik Mayo 80x140 cm 
1x Taśma samoprzylepna 10x50 cm 
2x Serweta samoprzylepna 80x100 cm, wykonana z chłonnego laminatu dwuwarstwowego o 
gramaturze min.55 g/m2, odporności na przenikanie cieczy min. 990 H2O. 
1x Serweta samoprzylepna wzmocniona 160x180 cm wykonana z włókniny SMMS o 
gramaturze min. 45g/m2, wzmocniona chłonnym dwuwarstwowym laminatem (50x80cm ) o 
gramaturze min. 55g/m2, łączna gramatura w strefie krytycznej min. 100 g/m2 odporność na 
przenikanie cieczy min. 990 cm H2O, wytrzymałość na rozrywani na sucho/ mokro min. 
203/173 kPa. 
1x Serweta samoprzylepna wzmocniona 160x240 cm wykonana z włókniny SMMS o 
gramaturze min. 45g/m2, wzmocniona chłonnym dwuwarstwowym laminatem (50x80 cm ) o 
gramaturze min. 55g/m2, łączna gramatura w strefie krytycznej min. 100 g/m2 odporność na 
przenikanie cieczy min. 990 cm H2O, wytrzymałość na rozrywani na sucho/ mokro min. 
203/173 kPa. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie nr 85
Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 6 poz.2 zestaw
uniwersalny nieznacznie różniący się od wymagań zamawiającego o składzie :
1x Serweta na stół instrumentariuszki 150x190 cm 
2x Ręcznik do rąk 30x30 cm 
1x Serweta na stolik Mayo 80x140 cm 
2x Serweta samoprzylepna 75x90 cm 
1x Serweta samoprzylepna 150x180 cm 
1x Serweta samoprzylepna 150x240 cm 
1x Taśma samoprzylepna 10x50 cm 
Serwety wykonane z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze min. 59g/m2, odporności na przenikanie 
cieczy min. 200 cmH2O, wytrzymałości na rozrywanie na sucho/mokro min. 89/61 Kp.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 86 
Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 6 serwety operacyjne, 
osłony na kończynę wykonane z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze min. 59g/m2 
odporności na przenikanie cieczy min. 200 cm H2O, wytrzymałości na rozrywanie na 
sucho/mokro min. 89/61 kPa. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 87 
Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 6 poz. 7 sterylną kieszeń na 
narzędzia o wym. 40x30cm zamiast 38x40 cm.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 88 
Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 6 poz. 12 serwety na stolik Mayo 
o wym. 80x140 cm, grubość folii 0,07mm, wzmocnioną laminatem dwuwarstwowym o wym. 70x75 cm. 
Łączna gramatura w strefie wzmocnienia >90g/m2  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 89 
Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 6 zestawy zapakowane 
do transportu podwójnie w karton wewnętrzny oraz karton zewnętrzny. 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 90 
Dotyczy Część 12 Czy Zamawiający dopuści fartuch zgodny z poniższym opisem: Fartuch włókninowy
niesterylny, jednorazowego użytku, kolor zielony, wykonany z wysokiej jakości włókniny PP, rozmiar XL,
długość 120 cm( +/- 4cm), obwód 150 cm(+/-4cm), długość rękawa 55 cm (+/- 3 cm) gramatura 20 g/m2, 
posiada trok do wiązania w pasie, posiada trwałe, elastyczne mankiety o szerokości co najmniej 5 cm.  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 91 
Dotyczy Część 12 Czy Zamawiający dopuści fartuch zgodny z poniższym opisem: Fartuch włókninowy
niesterylny, jednorazowego użytku, kolor zielony, wykonany z wysokiej jakości włókniny PP, rozmiar XL, 
długość 120 cm( +/- 5cm), obwód 140 cm(+/-4cm), długość rękawa 55 cm (+/- 3 cm) gramatura 20 g/m2, 
posiada trok do wiązania w pasie, posiada trwałe, elastyczne mankiety o szerokości co najmniej 5 cm.  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 92 
Dotyczy Część 12 Czy Zamawiający dopuści fartuch zgodny z poniższym opisem: Fartuch włókninowy
niesterylny, jednorazowego użytku, kolor zielony, wykonany z wysokiej jakości włókniny PP, rozmiar XL,
długość 120 cm( +/- 4cm), obwód 140 cm(+/-4cm), długość rękawa 55 cm (+/- 3 cm) gramatura 30 g/m2, 
posiada trok do wiązania w pasie, posiada trwałe, elastyczne mankiety o szerokości co najmniej 5 cm. 
Odpowiedź: 
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Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 93 
Dotyczy Część 12 Czy Zamawiający dopuści fartuch zgodny z poniższym opisem: Fartuch włókninowy
niesterylny, jednorazowego użytku, kolor zielony, wykonany z wysokiej jakości włókniny PP, rozmiar XL,
długość 120 cm( +/- 5cm), obwód 150 cm(+/-4cm), długość rękawa 55 cm (+/- 3 cm) gramatura 30 g/m2, 
posiada trok do wiązania w pasie, posiada trwałe, elastyczne mankiety o szerokości co najmniej 5 cm.  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 94 
Dotyczy pakietu nr 5- Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 4 
z oddychającym, podkładem chłonnym z superabsorbentem i pulpą cellulozową o wymiarach 60x90cm i 
chłonności 1800ml, pakowany po 10 szt.?  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 95 
Dotyczy pakietu nr 5- Czy w przypadku wątpliwości, że zaoferowany produkt spełnia wymagania SWZ,
Zamawiający wezwie Oferenta do dostarczania próbek i katalogów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie będzie wzywał Oferenta do dostarczania próbek i katalogów. 

Zamawiający informuje, że wyjaśnienia treści SWZ  zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania https://e-ProPublico.pl/. 

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe
wyjaśnienia jako stanowiące integralną część SWZ.  
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